
クリア     1:48.57

競技No. : 3 混合 4x50m フリーリレー タイム決勝

チャレンジリレー

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 チーム高２ ﾁｰﾑｺｳ2 一般 26.01  1:45.18
1 山本龍之介 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 26.01 26.01 (  0.56)
2 大田　紳平 ｵｵﾀ ｼﾝﾍﾟｲ 25.77 51.78 ( +0.47)
3 尾原　海翔 ｵﾊﾗ ｶｲﾄ 26.88 1:18.66 ( +0.66)
4 岩崎　祥大 ｲﾜｻｷ ｼｮｳﾀ 26.52 1:45.18 ( +0.44)

2 2/6 土佐塾ルフィ ﾄｻｼﾞｭｸﾙﾌｨ 一般 28.00  1:47.24
1 末松　漣禾 ｽｴﾏﾂ ﾚﾝｶ 28.00 28.00 (  0.59)
2 住岡　　綾 ｽﾐｵｶ ﾘｮｳ 28.58 56.58 ( +0.62)
3 森田　蓮大 ﾓﾘﾀ ﾘｵ 26.02 1:22.60 ( +0.42)
4 八山　竜輝 ﾊﾁﾔﾏ ﾘｭｳｷ 24.64 1:47.24 ( +0.57)

3 2/3 JSS高知１ JSSｺｳﾁ1 一般 27.63  1:48.82
1 西本　大輝 ﾆｼﾓﾄ ﾀｲｷ 27.63 27.63 (  0.64)
2 森田　　将 ﾓﾘﾀ ｼｮｳ 26.06 53.69 ( +0.32)
3 志賀　広翔 ｼｶﾞ ﾋﾛﾄ 27.84 1:21.53 ( +0.43)
4 井上　康太 ｲﾉｳｴ ｺｳﾀ 27.29 1:48.82 ( +0.37)

4 2/5 竹村軍団 ﾀｹﾑﾗｸﾞﾝﾀﾞﾝ 一般 26.80  1:49.84
1 三善　大煌 ﾐﾖｼ ﾀﾞｲｷ 26.80 26.80 (  0.67)
2 泉　　和志 ｲｽﾞﾐ ｶｽﾞｼ 28.69 55.49 ( +0.58)
3 釣井　浬琥 ﾂﾙｲ ﾘｸ 27.42 1:22.91 ( +0.64)
4 遠賀　有真 ｵｶﾞ ﾕｳﾏ 26.93 1:49.84 ( +0.48)

5 2/2 Swim Force SWIMForce 一般 27.17  1:50.74
1 鳥山　貴嗣 ﾄﾘﾔﾏ ﾀｶｼ 27.17 27.17 (  0.78)
2 青木　健紘 ｱｵｷ ﾀｹﾋﾛ 24.70 51.87 ( +0.33)
3 鳥山　沙梨 ﾄﾘﾔﾏ ｻﾘ 29.59 1:21.46 ( +0.20)
4 大迫ゆかり ｵｵｻｺ ﾕｶﾘ 29.28 1:50.74 ( +0.31)

6 1/3 Blue Moon ﾌﾞﾙｰﾑｰﾝ 一般 30.55  1:54.87
1 近藤　可連 ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾚﾝ 30.55 30.55 (  0.63)
2 門田　涼平 ｶﾄﾞﾀ ﾘｮｳﾍｲ 28.35 58.90 ( +0.04)
3 山岡　民実 ﾔﾏｵｶ ﾀﾐ 30.69 1:29.59 ( +0.47)
4 森　　翔汰 ﾓﾘ ｼｮｳﾀ 25.28 1:54.87 ( +0.49)

7 1/5 チーム中学 ﾁｰﾑﾁｭｳｶﾞｸ 一般 30.77  1:55.03
1 芹澤　　素 ｾﾘｻﾞﾜ ﾓﾄｲ 30.77 30.77 (  0.67)
2 谷　　颯太 ﾀﾆ ｿｳﾀ 27.91 58.68 ( +0.73)
3 苅田　流泉 ｶﾘﾀ ﾙｲ 28.46 1:27.14 ( +0.58)
4 北村　悠真 ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾏ 27.89 1:55.03 ( +0.58)

8 2/1 土佐塾ｼｬﾝｸｽ ﾄｻｼﾞｭｸｼｬﾝｸｽ 一般 29.47  1:56.07
1 山本　諒汰 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 29.47 29.47 (  0.69)
2 岡添　和人 ｵｶｿﾞｴ ｶｽﾞﾄ 28.60 58.07 ( +0.55)
3 山口　豪仁 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｹﾋﾄ 28.67 1:26.74 ( +0.28)
4 田内　皓之 ﾀﾉｳﾁ ﾋﾛﾕｷ 29.33 1:56.07 ( +0.50)

9 1/6 おのえ４姉妹 ｵﾉｴ4ｼﾏｲ 一般 29.21  2:01.57
1 尾上　莉沙 ｵﾉｴ ﾘｻ 29.21 29.21 (  0.66)
2 尾上　未來 ｵﾉｴ ﾐｸ 29.96 59.17 ( +0.65)
3 尾上　鈴奈 ｵﾉｴ ﾚﾅ 29.34 1:28.51 ( +0.31)
4 尾上　祐彩 ｵﾉｴ ﾕｲ 33.06 2:01.57 ( +0.46)

10 1/7 土佐塾サンジ ﾄｻｼﾞｭｸｻﾝｼﾞ 一般 31.76  2:02.70
1 柳原　嘉人 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾄ 31.76 31.76 (  0.78)
2 桑原凛太郎 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 31.24 1:03.00 ( +0.65)
3 竹﨑　冬悟 ﾀｹｻﾞｷ ﾄｳｺﾞ 29.95 1:32.95 ( +0.39)
4 宗石　琉空 ﾑﾈｲｼ ﾘｸ 29.75 2:02.70 ( +0.33)
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50m

11 1/1 土佐塾ゾロ ﾄｻｼﾞｭｸｿﾞﾛ 一般 35.88  2:07.97
1 藤原　佑成 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾕｳｾｲ 35.88 35.88 (  0.88)
2 大藤　琉暉 ｵｵﾄｳ ﾀﾏｷ 30.89 1:06.77 ( +0.48)
3 大坪　奈央 ｵｵﾂﾎﾞ ﾅｵ 29.15 1:35.92 ( +0.58)
4 中石　依吹 ﾅｶｲｼ ｲﾌﾞｷ 32.05 2:07.97 ( +0.28)

12 1/8 JSSはびきのB JSSﾊﾋﾞｷﾉB 一般 32.05  2:11.63
1 堀　　浩明 ﾎﾘ ﾋﾛｱｷ 32.05 32.05 (  0.60)
2 小松　愛杷 ｺﾏﾂ ｲﾄﾊ 31.84 1:03.89 ( -0.03)
3 朝日　　樹 ｱｻﾋ ｲﾂｷ 33.52 1:37.41 ( +0.28)
4 大谷　悠詩 ｵｵﾀﾆ ﾕｳｼ 34.22 2:11.63 ( +0.21)

13 1/2 JSS高槻中央C JSSﾀｶﾂｷﾁｭｳC 一般 34.86  2:35.10
1 中野　美優 ﾅｶﾉ ﾐﾕｳ 34.86 34.86 (  0.83)
2 原田こまき ﾊﾗﾀﾞ ｺﾏｷ 41.26 1:16.12 ( +0.72)
3 河村花菜恵 ｶﾜﾑﾗ ｶﾅｴ 36.14 1:52.26 ( +0.15)
4 大田　仁奈 ｵｵﾀ ﾆﾅ 42.84 2:35.10 ( +0.69)

14 2/8 MORITA.2K.NM MORITA.2k.NM 一般 58.91  2:55.83
1 森田　康生 ﾓﾘﾀ ｺｳｾｲ 58.91 58.91 (  0.78)
2 森田　菜生 ﾓﾘﾀ ﾅｵ 43.58 1:42.49 ( +0.73)
3 森田　真生 ﾓﾘﾀ ﾏｷ 41.53 2:24.02 ( +0.54)
4 森田　慶子 ﾓﾘﾀ ｹｲｺ 31.81 2:55.83 ( +0.59)

15 2/7 JSS高槻中央D JSSﾀｶﾂｷﾁｭｳD 一般 44.46  3:00.74
1 中野　美優 ﾅｶﾉ ﾐﾕｳ 44.46 44.46 (  0.78)
2 原田こまき ﾊﾗﾀﾞ ｺﾏｷ 40.80 1:25.26 ( +0.37)
3 河村花菜恵 ｶﾜﾑﾗ ｶﾅｴ 54.86 2:20.12 (------)
4 大田　仁奈 ｵｵﾀ ﾆﾅ 40.62 3:00.74 (------)

OP 2/4 ゲストチーム ｹﾞｽﾄﾁｰﾑ 一般 29.75  1:46.68
1 小西　杏奈 ｺﾆｼ ｱﾝﾅ 29.75 29.75 ( -----)
2 佐藤　翔馬 ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ 29.48 59.23 ( +0.07)
3 川本　武史 ｶﾜﾓﾄ ﾀｹｼ 24.00 1:23.23 ( +0.20)
4 松元　克央 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾂﾋﾛ 23.45 1:46.68 ( +0.28)
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